様式第１号（第５条関係）

令和○年△△月□□日

あきる野市長 殿

あきる野市防犯機器等購入費補助金交付申請書

令和７年度あきる野市防犯機器等購入費補助金の交付について、令和７年度あきる野市防犯機器等購入

費補助金交付要領第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

また、申請に係る審査をするため、必要な範囲で、住民基本台帳の記録情報を調査することを承諾しま

す。

記

１ 申請者

２ 購入機器等 （単位；円）

※１ 上記一覧の購入機器等が補助対象になります。

※２ 上記合計欄③の金額を次の３補助金申請額の③補助対象経費欄に記入してください。

３ 補助金申請額

【市担当者記入欄】

住 所 あきる野市 二宮３５０

氏 名
フリガナ

アキルノ タロウ

あきる野 太郎
生年月日

○○年△△月□□日

電 話 自宅： ○○○ － △△△ － □□□□ 携帯電話： ○○○ － △△△△ － □□□□

品 名 購入費用（税込）① 設置費用（税込）② 計（①＋②）

防犯カメラ １９，８５０ ５，５００ ２５，３５０

カメラ付インターフォン （３２，５００） （１１，０００） （４３，５００）

防犯フィルム

面格子

人感センサーライト ３，４５０ ３，４５０

人感センサーアラーム

錠（補助鍵等）

サムターンカバー・ロックカバー

防犯砂利

ダミーカメラ ４，９８０ ４，９８０

雨戸

シャッター

ガードプレート

ガラス破壊センサー

カム送り防止具

防犯ガラス

合 計
③ ３３，７８０

（４３，５００）

③補助対象経費 ③×1/2（千円未満切捨） 補助申請額（上限２万円） 備 考

３３，７８０

（４３，５００）

１６，０００

（２１，０００）

１６，０００

（２０，０００）

受付番号 添付書類（誓約書等） 備 考

□本庁 □出張所 □郵送 □委任状

□大正 □昭和 □平成レ

記入例補助対象経費が４万円以内の方→（ ）無し金額をご参考に

補助対象経費が４万円を超える方→（ ）有り金額をご参考に

平日の日中に連絡が取れる

番号を記入してください！

記入しないでください！